
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 24 ” августа 2020 г. Москва №  4618/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
24.08.2020 протокол № 4 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института пути, строительства и сооружений очной формы обучения на места 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей 
 
по специализациям 
Строительство магистральных железных дорог; Управление техническим 
состоянием железнодорожного пути 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Азаматов Рустам Тимурович 2002 169 Нет 

2. Андреева Ульяна Вячеславовна 2002 194 Да 

3. Аракелян Левик Арменович 2003 205 Нет 

4. Балкашин Леонид Александрович 2000 199 Нет 

5. Баринова Мария Евгеньевна 2003 178 Да 

6. Болотов Павел Сергеевич 2002 164 Да 

7. Борщевский Никита Александрович 2000 177 Да 

8. Веснин Максим Константинович 2002 186 Нет 

9. Генрихс Альберт Андреевич 2001 195 Да 

10. Герасимов Иван Тимофеевич 2002 201 Да 



11. Глухов Артем Андреевич 2002 193 Да 

12. Головкин Николай Александрович 2002 187 Нет 

13. Гончаров Алексей Германович 2002 191 Нет 

14. Григорьев Михаил Олегович 2002 187 Да 

15. Гришанов Александр Михайлович 2002 203 Нет 

16. Гурьянов Дмитрий Вадимович 2003 194 Да 

17. Дельнов Евгений Владиславович 2001 197 Нет 

18. Деревицкий Даниил Алексеевич 2001 212 Нет 

19. 
Джигарханова Валерия 

Владимировна 
2000 273 Да 

20. Дмитриев Родион Максимович 2002 183 Да 

21. Дуденкова Елизавета Анатольевна 2002 230 Да 

22. Жидкова Софья Александровна 2002 183 Нет 

23. Залевский Владимир Сергеевич 2002 190 Нет 

24. Зиновьев Олег Валерьевич 2002 189 Нет 

25. Илюхин Егор Евгеньевич 2002 214 Да 

26. Казаков Семен Алексеевич 2002 177 Нет 

27. Карпов Данила Дмитриевич 2002 199 Нет 

28. Ковалюк Мария Сергеевна 2002 182 Нет 

29. Козин Александр Борисович 2002 209 Нет 

30. Комаров Сергей Константинович 2002 190 Нет 

31. Коробов Николай Андреевич 1999 185 Нет 

32. Коровин Егор Дмитриевич 1999 242 Нет 

33. Косарецкий Павел Леонидович 2001 243 Нет 

34. Лашин Артём Максимович 2002 166 Нет 

35. Леткин Александр Андреевич 2002 166 Нет 

36. Лукашов Вадим Андреевич 2000 246 Нет 

37. Лунин Пётр Алексеевич 2002 208 Нет 

38. Мазаева Ирина Денисовна 2003 191 Да 

39. Манаев Владислав Вадимович 2001 164 Да 

40. Марков Даниил Михайлович 2002 205 Нет 

41. Мирзоев Мехти Асим оглы 2002 252 Нет 

42. Михалин Максим Алексеевич 2002 185 Нет 

43. Морозов Александр Сергеевич 2002 199 Нет 

44. Мохов Михаил Александрович 2003 185 Нет 

45. Мхоян Агван Арсенович 2003 206 Да 

46. 
Насруллаев Сардорбек Алишер 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

2000 250 Да 



47. Никишов Иван Алексеевич 2002 178 Нет 

48. Нормальнов Всеволод Дмитриевич 2000 267 Нет 

49. Нурутдинов Рим Рифкатович 2002 200 Нет 

50. Нюхин Дмитрий Сергеевич 2002 180 Да 

51. Одинцов Максим Романович 2001 204 Да 

52. Озерова Софья Андреевна 2003 232 Да 

53. Паршакова Елена Алексеевна 2002 184 Да 

54. Пекарь Михаил Станиславович 2002 187 Да 

55. Поляков Марк Витальевич 2001 177 Нет 

56. Проскурин Кирилл Алексеевич 2002 235 Да 

57. Русаков Леонид Дмитриевич 2002 165 Нет 

58. Русин Максим Алексеевич 2003 180 Да 

59. Сафронов Дмитрий Владимирович 2002 201 Нет 

60. Сидоров Денис Олегович 1999 214 Нет 

61. Смолина Екатерина Александровна 2002 178 Да 

62. Соловов Антон Константинович 2002 184 Нет 

63. Сомов Михаил Владимирович 2000 190 Нет 

64. Стародубцев Максим Олегович 2003 194 Нет 

65. Столярчук Александра Андреевна 2003 224 Да 

66. Сысоев Дмитрий Олегович 1999 179 Нет 

67. Сысоева Татьяна Дмитриевна 2003 224 Да 

68. Талдыкин Максим Алексеевич 2002 176 Да 

69. Федяев Артем Валериевич 2002 177 Нет 

70. 
Феоктистова Валерия 

Александровна 
2002 169 Нет 

71. Фоменко Кирилл Александрович 2002 198 Нет 

72. Фролова Антонина Алексеевна 2002 192 Да 

73. Хаиридинов Айназ Айратович 2002 187 Да 

74. Ходырев Дмитрий Андреевич 2001 192 Нет 

75. Хоменя Григорий Юрьевич 2002 173 Нет 

76. Черешнев Александр Сергеевич 2003 201 Да 

77. Чистяков Артем Олегович 2001 226 Да 

78. Шаврин Никита Вячеславович 2002 192 Да 

79. Шарапов Дмитрий Валерьевич 2002 229 Нет 

80. Шахин Глеб Алексеевич 2002 224 Да 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

   



 В.В. Виноградов 
Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


